
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 23-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 1000 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 70 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA 8 0:01:24,978

2º 1º 61 HEREDIA BARBA, RAFAEL CPV EL PRAT CATALANA 7 0:01:25,213

3º 1º 63 ROLDÁN FERRER, IVÁN CPV EL PRAT CATALANA 6 0:01:26,101

4º 1º 72 BEDIA JURADO, ADRIÁN SCD RABADEIRA GALLEGA 5 0:01:26,495

5º 1º 108 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 4 0:01:26,553

6º 1º 81 LARA DOMINGUEZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 3 0:01:26,628

7º 1º 60 DIAZ LOPEZ, DAYAN CPV EL PRAT CATALANA 2 0:01:28,373

8º 1º 105 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 1 0:01:32,033

1º 2º 389 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 8 0:01:25,580 FS(1)

2º 2º 91 FERRAZ GARCIA, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 7 0:01:25,785

3º 2º 99 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 6 0:01:25,957

4º 2º 384 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:01:26,404

5º 2º 102 VACAS AGORRETA, AITOR IRRISTAKA TALDEA VASCA 4 0:01:26,849

6º 2º 55 GARRO MARTINEZ, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:01:26,937

7º 2º 98 MORAN CASAS, IGNACIO CPV RIVAS MADRILEÑA 2 0:01:27,283

8º 2º 73 COUTO ARADAS, RAÚL SCD RABADEIRA GALLEGA 1 0:01:27,618



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 23-mar.-25 START LIST

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 70 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA

2º 1º 389 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA FS(1)

3º 1º 61 HEREDIA BARBA, RAFAEL CPV EL PRAT CATALANA

4º 1º 91 FERRAZ GARCIA, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA

5º 1º 99 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA

6º 1º 63 ROLDÁN FERRER, IVÁN CPV EL PRAT CATALANA

7º 1º 384 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA

8º 1º 72 BEDIA JURADO, ADRIÁN SCD RABADEIRA GALLEGA



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 23-mar.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 70 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA 30 0:01:24,978

2º 389 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 29 0:01:25,580 FS(1)

3º 61 HEREDIA BARBA, RAFAEL CPV EL PRAT CATALANA 28 0:01:25,213

4º 91 FERRAZ GARCIA, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 27 0:01:25,785

5º 99 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 26 0:01:25,957

6º 63 ROLDÁN FERRER, IVÁN CPV EL PRAT CATALANA 25 0:01:26,101

7º 384 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 0:01:26,404

8º 72 BEDIA JURADO, ADRIÁN SCD RABADEIRA GALLEGA 23 0:01:26,495

9º 108 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 22 0:01:26,553

10º 81 LARA DOMINGUEZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 21 0:01:26,628

11º 102 VACAS AGORRETA, AITOR IRRISTAKA TALDEA VASCA 20 0:01:26,849

12º 55 GARRO MARTINEZ, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 19 0:01:26,937

13º 98 MORAN CASAS, IGNACIO CPV RIVAS MADRILEÑA 18 0:01:27,283

14º 73 COUTO ARADAS, RAÚL SCD RABADEIRA GALLEGA 17 0:01:27,618

15º 60 DIAZ LOPEZ, DAYAN CPV EL PRAT CATALANA 0:01:28,373

16º 105 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 16 0:01:32,033

17º 79 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 15 0:01:30,321

18º 57 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 14 0:01:30,599

19º 66 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 13 0:01:30,739

20º 93 HERRERA HERRERA, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 12 0:01:30,795

21º 88 PEÑA JIMENEZ, JUAN ALMASSORA VALENCIANA 11 0:01:30,799

22º 82 LARA DOMINGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 10 0:01:31,189

23º 97 JARDIM BARBA, RAUL CPV RIVAS MADRILEÑA 9 0:01:31,436

24º 111 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 8 0:01:31,931

25º 80 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 0:01:32,113

26º 86 MURILLO VELEZ, GUSTAVO ALMASSORA VALENCIANA 7 0:01:32,171 FS(1)

27º 94 ROLAND, ETHAN MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 6 0:01:32,247

28º 65 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 5 0:01:33,376

29º 107 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 0:01:33,461

30º 85 DELGADO NOVA, CARLOS ALMASSORA VALENCIANA 4 0:01:33,541

31º 71 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 0:01:33,674

32º 101 URKIZAR ESTIBARIZ, JULEN IRRISTAKA TALDEA VASCA 3 0:01:33,857

33º 77 VILARIÑO ORDÓÑEZ, XOEL SCD RABADEIRA GALLEGA 2 0:01:33,890

34º 103 VILLALOBOS ALVAREZ, XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA 1 0:01:35,453

35º 96 FORERO CARRILLO, JURGEN LEONEL CPV RIVAS MADRILEÑA 0:01:35,883

36º 87 PEÑA GENOVILLA, VICENT ALMASSORA VALENCIANA 0:01:36,232

37º 53 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 0:01:39,851


